「Shipping Guide」 購読料金改定のお知らせ
拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社は「Shipping Guide」の購読料金を2014年4月以来、約10年間据え置い
て参りましたが、2025年4月1日より下記の通り改定させて頂きます。

今後ともご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

改定日：2025年4月1日
 現　行 ⇒ 新料金
 年間購読料 本体 税込（8％） 本体 税込（8％）
基本1部  36,000円 38,880円 43,200円 46,656円
Bタイプ（1事業所で2部購読） 54,000円 58,320円 64,800円 69,984円
Cタイプ（1事業所で3部購読） 72,000円 77,760円 86,400円 93,312円
Dタイプ（2事業所で2部購読） 63,000円 68,040円 75,600円 81,648円
法人一括（3事業所で3部購読） 72,000円 77,760円 86,400円 93,312円
半年契約  20,400円 22,032円 24,480円 26,438円
1部あたり 385円 416円 462円 499円